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W imieniu Stowarzyszenia Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów, Urzędu
Patentowego RP oraz Politechniki Warszawskiej zapraszamy pracowników oraz zespoły
badawcze do udziału w szóstej edycji Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Wynalazków
– International Warsaw Invention Show IWIS 2012, która odbędzie się w dniach 16-19
października 2012 roku w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej.

Celem wystawy jest zaprezentowanie osiągnięć naukowych polskich badaczy i wynalazców,
propagowanie pozytywnego wizerunku nauki oraz innowacyjnego stylu myślenia. IWIS to także
szansa na nawiązanie kontaktów z potencjalnymi inwestorami.

Do udziału w wystawie można zgłaszać projekty z 20 kategorii, w tym ekologii, mechaniki,
informatyki, wzornictwa przemysłowego i kultury. Najlepsze rozwiązania zostaną nagrodzone.
Szczegółowe informacje o Warszawskiej Wystawie Wynalazców można odnaleźć na stronie Urzędu
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: www.uprp.pl.

Źródło: http://www.umcs.lublin.pl/ 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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